
 
 

POSTANOWIENIE NR 65/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brzozów na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Brzozów ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Brzozów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1587 zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023, 
poz. 2425). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Brzozowa, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brzozów. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Krośnie I 

 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 2928



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Brzozów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Brzozów-ulice: Armii Krajowej, 
Stanisława Cegłowskiego, Fryderyka 

Chopina, Kwiatowa, Leśna, Nad Skałą, 
Parkowa, Piękna, Polna, profesora 

Waleriana Pańki, Władysława Reymonta, 
Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Stara, 

Harcerska, Jana Kilińskiego, Marii 
Konopnickiej, Kręta, Mała, Stanisława 

Moniuszki, osiedle Leopolda 
Okulickiego, 1000-lecia, Elizy 

Orzeszkowej, Franciszka Prohaski, 
Spacerowa, Widokowa, Zdrojowa, 

Zielona 

Urząd Miejski w Brzozowie (sala konferencyjna), 
ul. Armii Krajowej 1,  

36-200 Brzozów 

2 

Brzozów-ulice: Józefa Bema, Boczna, 
Bohaterów II Wojny Światowej, 

Kazimierzowska, Antoniego 
Kościńskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Kraszewskiego, Krótka, 
Legionistów, Adama Mickiewicza, 

Olejarska, Pocztowa, Rynek, 
Rzeszowska, Schodowa, Juliusza 
Słowackiego, Stanisława Staszica, 
Zamknięta, Bartosza Głowackiego, 
Górna, Jakla Mała, Jakla Wielka, 
Mostowa, Józefa Poniatowskiego, 
Romualda Traugutta, Wincentego 
Witosa, Wiosenna, Maksymiliana 

Dąbrowskiego, Anny Kajtochowej, 
Ogrodowa, Św. Jana Pawła II, rondo: 
Rondo Kard. Stefana Wyszyńskiego 

Ratusz Miejski w Brzozowie (I piętro),  
ul. Rynek 10, 36-200 Brzozów 

3 

Brzozów-ulice: KS. Józefa Bielawskiego, 
Mikołaja Kopernika, Podwale, pl. Plac 

Grunwaldzki, Adama Asnyka, Brzozowa, 
Kołowa, Osiedlowa, Piastowa, Rzeczna, 
3-go Maja, Wiejska, Zbigniewa Kubasa, 

św. Jana Chrzciciela 

Budynek administracyjny Szpitala 
Specjalistycznego w Brzozowie (świetlica), ul. ks. 

Józefa Bielawskiego 18, 36-200 Brzozów 

4 Humniska od nr 1 do nr 91 i od nr 576 do 
nr 592 i od nr 717 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Humniskach, 
Humniska 877, 36-206 Humniska 

5 Humniska od nr 92 do nr 400 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Humniskach, 
Humniska 264, 36-206 Humniska 

6 Humniska od nr 401 do nr 575 i od nr 
593 do 716A 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Humniskach, 
Humniska 264, 36-206 Humniska 

7 Grabownica Starzeńska od nr 1 do nr 410 
Szkoła Podstawowa w Grabownicy Starzeńskiej, 
Grabownica Starzeńska 584, 36-207 Grabownica 

Starzeńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2928



8 Grabownica Starzeńska od nr 411 do 
końca 

Szkoła Podstawowa w Grabownicy Starzeńskiej, 
Grabownica Starzeńska 584, 36-207 Grabownica 

Starzeńska 

9 Górki od nr 1 do końca Szkoła Podstawowa w Górkach, Górki 78a, 36-
200 Brzozów 

10 Turze Pole od nr 1 do końca Szkoła Podstawowa w Turzym Polu, Turze Pole 
152, 36-200 Brzozów 

11 Zmiennica od nr 1 do końca Szkoła Podstawowa w Zmiennicy, Zmiennica 29, 
36-200 Brzozów 

12 Stara Wieś od nr 1 do nr 430 Szkoła Podstawowa w Starej Wsi, Stara Wieś 790, 
36-200 Brzozów 

13 Stara Wieś od nr 431 do końca Szkoła Podstawowa w Starej Wsi, Stara Wieś 790, 
36-200 Brzozów 

14 Przysietnica od nr 1 do nr 264 i od nr 643 
do nr 891 

Zespół Szkół Nr 1 w Przysietnicy, Przysietnica 
198, 36-200 Brzozów 

15 Przysietnica od nr 265 do nr 642A Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przysietnicy, 
Przysietnica 514, 36-200 Brzozów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2928


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-29T12:12:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




